



Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
Místo spotřeby: 201061050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor kontrolní I
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 1486/6, Praha, 10100
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 modrá		ks	1	2,30	200	460,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 červená		ks	1	2,30	200	460,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 zelená		ks	1	2,30	200	460,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová		ks	1	2,30	200	460,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 oranžová		ks	1	2,30	200	460,00Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 šedá		ks	1	2,30	87	200,10Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	40	203,20Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	20	89,60Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	100	254,00Kč
156	RZC papírový závěsný A4	žlutá	ks	1	2,54	100	254,00Kč
157	RZC papírový závěsný A4	červená	ks	1	2,54	100	254,00Kč
158	RZC papírový závěsný A4	zelená	ks	1	2,54	250	635,00Kč
159	RZC papírový závěsný A4	oranžová	ks	1	2,54	200	508,00Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	10	290,40Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	16	329,12Kč
301	vazač s brzdou z plastu	černá	bal	50	223,85	8	1 790,80Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	30	83,40Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	20	193,60Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	30	261,30Kč
316	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem, černá	černá	ks	1	11,62	4	46,48Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	35	114,45Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	20	65,40Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	20	65,40Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	20	31,40Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	8	33,92Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	30	108,90Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	15	54,45Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	15	94,35Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	15	69,00Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	15	69,00Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	15	69,00Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	2	15,00Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	40	145,20Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	20	72,60Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	20	72,60Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	20	72,60Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	20	75,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	20	75,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	20	75,00Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	40	426,00Kč
429	uhlový papír formát A4		bal	100	64,86	1	64,86Kč
438	samolepicí bílé etikety 75 x 38 mm na kotč bílá		ks	1	263,90	2	527,80Kč
440	samolepicí bílé etikety 98 x 38,1 mm	bílá	bal	100	344,97	1	344,97Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva žlutá		ks	1	3,99	20	79,80Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	20	167,00Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
 Místo spotřeby: 201061050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor kontrolní I
 Adresa místa spotřeby: Petrohradská 1486/6, Praha, 10100
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	8	174,24Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
573	obálky na CD, samolepicí	bílá	bal	50	41,20	5	206,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	5	78,05Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	15	130,65Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	15	87,15Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	10	115,00Kč
643	odvíjecí strojek pro lepící pásku o rozměre		ks	1	77,44	1	77,44Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 60		ks	1	11,98	3	35,94Kč
656	připínáčky kovové, nýtované, 11 mm		bal	50	11,50	1	11,50Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	1	13,55Kč
679	gumičky barevné; průměr 8 cm; 1000 g/ba mix		ks	1	97,16	1	97,16Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 cm; hnědá		ks	1	15,49	500	7 745,00Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	20	60,60Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	4	16,44Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 19 651,55Kč

Konec sestavy